Te nderuar prinder!
·  Fillimisht ju falenderojme qe na keni besuar femijet tuaj dhe qe na mbeshtesni ne cdo nisme tonen.
·  Qe nga  16 marsi, pas mbarimit te kontrates me nje kompani private, per ushqimin e femijeve tuaj po kujdeset nje sektor i ri i Drejtorise se Arsimit prane Bashkise Berat.
· Menduam qe kjo ishte zgjidhja me e mire per sherbimin e ushqimit pasi : 
·  do jemi ne ata qe do te sigurojme sasine dhe cilesine e duhur te ushqimit.
·  nese ushqimi do te vazhdonte te servirej perseri nga kontraktore private, rritja e kostos se ushqimit per shkak te menuse se re dhe perditesimit te cmimeve, do te rendonte xhepat tuaj. Nderkohe ne do tu sherbejme pa i ndryshuar tarifat dhe bashkia do te kompesoje rritjen e kostos se ushqimit.
·  Femijeve po u sherbehet menuja e detyrueshme, e miratuar nga Ministria e Shendetesise ne 2018.
· Sfida jone ishte pershtatja sa me shpejte e femijeve me kete menu te shendetshme, por te re per ta.
· Cdo dite e me shume ne i gezohemi cdo femije qe fillon ta pelqeje. 
·  Te nderuar prinder
· Ne ju falenderojme per besimin dhe durimin duke ju GARANTUAR CILESI MAKSIMALE NE CDO ASORTIMENT USHQIMOR DHE NE CDO GATIM QE DO TU SHERBEHET FEMIJEVE
· Me respekt  stafi i Drejtorise se Arsimit  Bashkia Berat.
Do ta dergoj me whatsapp

